



REGIONAL OFFICE, AHMEDABAD

સેન્ટ્રલ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા નીચે જણાવેલ શાખાઓ માટે રેડી પજેશન/૩ મહિનામાં પજેશન મળી શકે તેવી બેંક ની શાખા લાયક જગ્યા માટે અરજી મંગાવે છે શાખાનાં નામ નીચે મુજબ છે

1) સરખેજ શાખા, માટે આશરે 111.48 થી 167.23 સ્કવેર મીટર (1200 થી 1800 સ્કવેર ફીટ) કારપેટ એરિયા

જગ્યા જોઈએ છે દરેક શાખા માટે ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર ને પ્રથમ પસંદગી આપવામાં આવશે તથા પૂરતી પાર્કિંગ સગવડ હોવી જરૂરી છે. દલાલ કે વચેટિયાઓ માફ કરશો પ્લીઝ. સરકારી/અર્ધ-સરકારી સંસ્થા કે પબ્લિક સેક્ટર અંડરટેકિંગ ને પ્રાથમિકતા આપવામાં આવશે. જરૂરી ફોર્મ્સ અને શરતો અમારી બેંકની વેબસાઈટ <https://www.centralbankofindia.co.in> પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે અથવા ઊપર જણાવેલ શાખા અથવા સેન્ટ્રલ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા, ક્ષેત્રિય કાર્યાલય, ૪થે માળે, સેન્ટ્રલ બેંક બિલ્ડિંગ, લાલ દરવાજા, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૧ ખાતેથી પણ ઓફિસ સમય દરમિયાન મળશે. ફોર્મ લાગુ પડતી શાખા અથવા ક્ષેત્રિય કાર્યાલય ખાતે આપવાની છેલ્લી તારીખ 09/08/2024 સાંજે ૪.૦૦ વાગ્યા સુધી છે.

ક્ષેત્રિય પ્રમુખ
ક્ષેત્રિય કાર્યાલય
અમદાવાદ

Central Bank of India requires premises admeasuring 111.48 to 167.30 sq.mtrs (1200 to 1800 sq.ft) carpet area in ready possession/ready for possession within 3 months preferably on ground floor with adequate parking space for our Sarkhej Branch, in Ahmedabad city. No brokers or intermediaries please. Priority will be accorded to Government/Semi Gov., bodies or public sector undertakings. Kindly download the formats/terms and conditions from the website <http://www.centralbankofindia.co.in> or collect the same from above branches and Regional Office at 4th floor Central Bank building , Laldarwaja, Ahmedabad during office hours. The last date for submission of offers is 09/08/2024 up to 4.00 p.m.

Regional Head
Ahmedabad